UBND HUYỆN CÔ TÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  17/QĐ-GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cô Tô, ngày 08 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về viêc̣ công bố công khai dư ̣toán ngân sách năm 2021

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CÔ TÔ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 2/12/2016 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy
định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế, kinh phí quản lý hành
chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013
của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày
17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng
biên chế, kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định
quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và
tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 898/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Ủy ban nhân dân
huyện Cô Tô về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 815/QĐ-PGD&ĐT ngày 30/12/2020 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ông (bà) -  Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô và các bộ
phận liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH&CT;

- Như Điều 3(t/h);

- Lưu: VT.

             TRƯỞNG PHÒNG

                        Đỗ Văn Quang

T
ổ

n
g

 số
 th

u
, c

h
i n

ộ
p

 n
g
â
n

 sá
c
h

, lệ
 p

h
í

S
ố

 th
u

 p
h

í, lệ
 p

h
í

   112
   23

   18

   59
   9

L
ệ p

h
í

   112
   23

   18
   59

   9

P
h
í

C
h

i từ
 n

g
u

ồ
n

 th
u

 p
h

í đ
ƣ

ợ
c
 đ

ể
 lạ

i
   112

   23
   18

   59
   9

C
h

i sự
 n

g
h

iệ
p

K
in

h
 p

h
í n

h
iệm

 v
ụ
 th

ư
ờ

n
g
 x

u
y
ên

   112
   23

   18
   59

   9

K
in

h
 p

h
í n

h
iệm

 v
ụ
 k

h
ô
n
g
 th

ư
ờ

n
g
 x

u
y
ên

C
h

i q
u

ả
n

 lý
 h

à
n

h
 c

h
ín

h

K
in

h
 p

h
í th

ự
c h

iện
 ch

ế đ
ộ
 tự

 ch
ủ

K
in

h
 p

h
í k

h
ô

n
g
 th

ự
c h

iện
 ch

ế đ
ộ
 tự

 ch
ủ

S
ố

 p
h

í, lệ
 p

h
í n

ộ
p

 N
S

N
N

L
ệ p

h
í

P
h
í

D
ự

 to
á

n
 c

h
i n

g
â
n

 sá
c
h

 n
h

à
 n

ƣ
ớ

c

N
g

u
ồ

n
 n

g
â

n
 sá

c
h

 tr
o
n

g
 n

ƣ
ớ

c

C
h

i q
u

ả
n

 lý
 h

à
n

h
 c

h
ín

h

K
in

h
 p

h
í th

ự
c h

iện
 ch

ế đ
ộ
 tự

 ch
ủ

K
in

h
 p

h
í k

h
ô

n
g
 th

ự
c h

iện
 ch

ế đ
ộ
 tự

 ch
ủ

C
h

i sự
 n

g
h

iệ
p

 k
h

o
a
 h

ọ
c
 v

à
 c

ô
n

g
 n

g
h

ệ

K
in

h
 p

h
í th

ự
c h

iện
 n

h
iệm

 v
ụ
 k

h
o
a h

ọ
c cô

n
g

n
g
h

ệ

22
1

1
.1

1
.2

II1 12 bIII

2a a
   232

b II
   232

1 1
   232

2 AI
   232

S
T

T
N

ộ
i d

u
n

g
T

ổ
n

g
 số

đ
ƣ

ợ
c
 g

ia
o

T
ổ
n

g
 số

 đ
ã

p
h

â
n

 b
ổ

D
Ự

 T
O

Á
N

 T
H

U
, C

H
I N

G
Â

N
 S

Á
C

H
 N

H
À

 N
Ƣ

Ớ
C

 Đ
Ƣ

Ợ
C

 G
IA

O

 V
À

 P
H

Â
N

 B
Ổ

 C
H

O
 C

Á
C

 Đ
Ơ

N
 V

Ị T
R

Ự
C

 T
H

U
Ộ

C
 N

Ă
M

 2
0

2
1

(K
èm

 th
eo

 Q
u

yết đ
ịn

h
 số

: 1
7

/Q
Đ

-P
G

D
&

 Đ
T

 n
g

à
y 0

8
/0

1
/2

0
2

1
 củ

a
 P

h
ò

n
g

 G
iá

o
 d

ụ
c và

 Đ
à

o
 tạ

o
 h

u
yện

 C
ô

 T
ô

)

T
iể

u
 h

ọ
c

T
T

 C
ô

T
ô

T
iể

u
 h

ọ
c

Đ
ồ
n

g
 T

iế
n

Đ
ơ

n
 v

ị: P
h

ò
n

g
 G

iá
o

 d
ụ

c v
à

 Đ
à

o
 tạ

o
 h

u
y

ện
 C

ô

B
iểu

 số
 4

C
h

ƣ
ơ

n
g

: 6
2

2
B

a
n

 h
à

n
h

 kèm
 th

eo
 T

h
ô

n
g

 tư
 số

 9
0

/2
0

1
7

/T
T

-B
T

C
 n

g
à

y 2
8

 th
á

n
g

 9
 n

ă
m

 2
0

1
9

 củ
a

 B
ộ

 T
à

i ch
ín

h

   11

   11

   11

Đ
V

T
: triệu

 đ
ồ

n
g

   11

T
H

C
S

 th
ị

tr
ấ
n

 C
ô
 T

ô

T
H

C
S

T
h

a
n

h

L
â
n

T
H

C
S

Đ
ồ
n

g
 T

iế
n

I

M
ầ
m

n
o
n

 C
ô

T
ô

M
ầ
m

 n
o
n

T
h

a
n

h
 L

â
n

M
ầ
m

 n
o
n

Đ
ồ
n

g
 T

iế
n

T
iể

u
 h

ọ
c

T
h

a
n

h

L
â
n

-
N

h
iệ

m
 v

ụ
 k

h
o

a
 h

ọ
c

cô
n

g
 n

g
h

ệ
cấ

p
 q

u
ố

c
g

ia

-
N

h
iệ

m
 v

ụ
 k

h
o

a
 h

ọ
c

cô
n

g
 n

g
h

ệ
cấ

p
 B

ộ

-
N

h
iệ

m
 v

ụ
 k

h
o

a
 h

ọ
c

cấ
p

 c
ơ

 s
ở

K
in

h
 p

h
í

n
h

iệ
m

 v
ụ
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

 t
h
eo

 c
h
ứ

c

n
ăn

g
K

in
h

 p
h

í
n

h
iệ

m
 v

ụ
 k

h
ô
n
g
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

C
h

i
sự

 n
g

h
iệ

p
 g

iá
o
 d

ụ
c
,

đ
à
o
 t

ạ
o
,

d
ạ
y

 n
g
h

ề
  4

 8
66

  3
 6

34
  3

 3
94

  4
 9

36
  4

 5
17

  4
 7

42
  4

 3
74

  2
 9

47

K
in

h
 p

h
í

n
h

iệ
m

 v
ụ
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

  4
 8

66
  3

 6
34

  3
 3

94
  4

 9
36

  4
 5

17
  4

 7
42

  4
 3

74
  2

 9
47

K
in

h
 p

h
í

n
h

iệ
m

 v
ụ
 k

h
ô
n
g
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

C
h

i
sự

 n
g
h

iệ
p
 y

 t
ế,

 d
ân

 s
ố
 v

à
g
ia

 đ
ìn

h

K
in

h
 p

h
í

n
h

iệ
m

 v
ụ
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

K
in

h
 p

h
í

n
h

iệ
m

 v
ụ
 k

h
ô
n
g
 t

h
ư

ờ
n
g
 x

u
y
ên

4
.24 4
.1

3
.1

  3
6

59
6

  3
6

59
6

3
.22
3 3

  3
6

59
6

  3
6

59
6

2
2

  3
 1

86

  3
 1

86

Biểu số 02

ĐVT: 1000 Đồng

Số TT Nội dung Dự toán đƣợc giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

a Kinh phí tiết kiệm nguồn tăng lương

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Chi quản lý nhà nƣớc   524 000

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ   538 000

a Lương, phụ cấp và các khoản đóng góp   418 000

b Chi hoạt động theo định mức   120 000

1.2 Các khoản tiết kiệm   14 000

a 10% tiết kiệm chi thường xuyên   12 000

b Dđiện, nước, bảo vệ   2 000

2 Chi sự nghiệp giáo dục  2 522 000

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  1 811 000

a Lương, phụ cấp và các khoản đóng góp  1 433 000

b Chi hoạt động theo định mức   378 000

2.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ   770 000

a Kinh phí tổ chức tập huấn hè, chuyên môn   150 000

c Kinh phí khen thưởng ngành GD   200 000

d Kp tổ chức các hội thi của ngành   350 000

g Kp duy trì đường truyền hội nghị trực tuyến   70 000

2.3 Các khoản tiết kiệm   59 000

a 10% tiết kiệm chi thường xuyên   37 000

b Điện, nước, bảo vệ   22 000

                                                                     Đỗ Văn Quang

                                                               THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

Đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô

Chƣơng: 622

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số: 17/QĐ-PGD& ĐT ngày 08/01/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô)

		2022-03-16T12:21:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!